
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ВОСЕМНАДЦАТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 13 сентября 2019 года              № 1 

 

 

Об итогах дополнительных выборов 

депутатов Совета депутатов 

Губкинского городского округа третьего 

созыва по одномандатным 

избирательным округам № 3, № 14, № 16 

 

 

Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии 

Губкинского городского округа Кулёва А.Н. «Об итогах дополнительных 

выборов депутатов Совета депутатов Губкинского городского округа 

третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 14,  

№ 16», Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

Принять к сведению информацию «Об итогах дополнительных 

выборов депутатов Совета депутатов Губкинского городского округа 

третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 14,  

№ 16». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов            А.П. Гаевой 


